
29.-30.jūnijs Kopienu persilāde 2022

Autors: 
Inga Koleča, Latvijas Lauku foruma projektu
koordinatore

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 13.06.2022.

Kā veidot attīstību kopā ar savas teritorijas iedzīvotājiem?  Kā iesaistīt un iesaistīties? Kādas ir Latvijā esošās prakses kopienu

attīstībai, jauno līdzdalības formu - iedzīvotāju padomju un līdzdalības budžeta prakses?

Aicinām pašvaldību pārstāvjus un novadu aktīvos iedzīvotājus piedalīties "Kopienu persilādē", kas Latvijas līdzdalības nedēļas

ietvaros 29. un 30. jūnijā notiks Jaunlutriņos, Saldus novadā.

Pasākuma mērķis ir veicināt diskusijas un stimulēt savstarpējo uzticību un sadarbību, meklēt un rast svaigus risinājumus kopienu

līdzdalībai un viedai lauku attīstībai, sekmējot pozitīvas pārmaiņas, kā arī daloties pieredzē.

Vairāk informācijas pievienotajā dokumentā.

Vairāk informācijas

Pasākuma programma

https://www.ropazi.lv/lv
https://laukuforums.us4.list-manage.com/track/click?u=94085be928abd460a756e4208&id=65bc75fad1&e=9fe47efc5d
https://laukuforums.us4.list-manage.com/track/click?u=94085be928abd460a756e4208&id=f51cc02f04&e=9fe47efc5d


Saistītas tēmas

Ziņas, jaunumi

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/29-30junijs-kopienu-persilade-2022

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B368%255D=368

	29.-30.jūnijs Kopienu persilāde 2022
	Saistītas tēmas

